www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

424 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXVI

ld:09FEC6197131F466

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.S22.103/000l -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, SIN -CENTRO-CEP: 64.773.000- VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

ADITIVO DE VALOR Nº 001/2023 AO CONTRATO Nº 017/2023

CONTRATANTE: O Município de VÁRZEA BRANCA/PI, ente de direito público
interno, CNPJ nº 41.522.103/0001-07, sede, Praça Santa Teresinha, s/n, centro, Várzea
Branca/PI CEP. 64.773-000, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o senhor
RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM, brasileiro, casado, residente e
domiciliado na cidade de Várzea Branca - PI, portador do CPF nº 394.293.773-53 e RG
nº 1575015 SSP/Pl.

CONTRATADO: BRUNA LOPES SOUZA PEDRA, brasileira, solteira, residente e
domiciliado na cidade de Várzea Branca - PI, CPF nº 071.528.323-58, RG nº
8.524.932 SSP/PI.

OBJETO: O Presente Aditivo tem por objetivo, de acordo com o artigo 65, 1, a, e § 1 °
da Lei 8.666/93, ADITIV AR o Contrato original, passando ao montante de R$ 3.500,00
(três mil e quinhentos reais).

Várzea Branca- PI, 07 de março de 2023.

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

ld: 10EF217344E3EDAC

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO-CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA- PI
EMAIL: pm. varzeabranca@gmail.com

Processo Administrativo 011/2023
Tomada de Preços Nº 001/2023

Aviso de Licitação

A Prefeitura Municipal de Várzea Branca - PI, comunica aos
interessados a abertura de licitação pública, que vai regrada pela lei
8.666 / 93 e suas alterações, na modalidade de Tomada de Preços, cujo objeto
é a ROÇO MANUAL COM CORTE DE CAPOEIRA FINA A FOICE AS MARGENS DE ESTRADAS
VICINAIS DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA BRANCA - PI, de acordo com o Projeto e
Planilhas que acompanham o edital, com a abertura fixada para o dia 24 de
março ás 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Várzea Branca -
PI . O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na
Prefeitura Municipal e no endereço tce.pi.gov.br/licitações.

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2023.

Rodrigo Castro Silva
Presidente da CPL

o
VARZEAIIWD

ld :07383B28B61DF 563

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA. S/N - CENTRO - CEP, 64. 773--000- V ÂRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabrnnca@gmnil,com

PORTARIA Nº 003/2023, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2023.

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71 , XXIV, da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Artigo 1º. Exonerar a Senhora EDINÁRIA PAES LANDIM FERREIRA
ALVES, inscrita no CPF sob nº 062.002.133-05 e RG: 3.614.927 SSP/Pl, do cargo de
provimento em comissão de Assistente Técnico na Gravação de Dados da Secretaria
Municipal de Educação de Várzea Branca - PI

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Março de 2023.

o
vimÃ 111111

Prefeito Municipal

ld:0471B037FB09F56D
ESTADO.DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE V ÁRZl!A BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA~ S/N-CENTRO-CEP: 64.m-OOO - VÁRZBA BRANCA - PI
EMAIL: wYOJ7!mhrfoça@smo,i1 com

PORT,ARJA N° 004/2023, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2023.

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Artigo lº. Nomear o Senhor GUSTAVO FERNANDES DA SILVA. inscrita
no CPF sob nº 068.114.143-32 e RG: 3.766.174 SSP/PI, para exercer o cargo de
provimento em comissão de Coordenador Municipal da Defesa Civil da Prefeitura
Municipal de Várz.eaBranca-PI, criado pela Lei 353/2022 de 05 de dezembro de 2022.

Artigo· 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em 'contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Oabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em OI de Março de 2023.

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org